
Частное профессиональное образовательное учреждение «Автошкола НИКОС» 
ИНН6829910147 КПП682901001 ОГРН1116800001020 ОКПО68617605 

Юридический адрес: 392000, г.Тамбов, ул. Советская 191 
р/с 40703810311010104159 Филиал «Бизнес» ПАО «Совкомбанк», г.Москва. Адрес: 123100, г.Москва, 

Краснопресненская наб., д.14, стр.1, ИНН 4401116480 КПП 770343002 БИК 044525058,  к/с 30101810045250000058 в 
Отделении №1 Главного управления Центрального банка Российской Федерации по Центральному федеральному 

округу г. Москва 

 
 

ПРИКАЗ 

г.Тамбов                                                                               от 11.09.2024г. 

 

«О численности обучающихся по программе профессиональной 

подготовки водителей транспортных средств категории «В» на МКПП» 

 

В соответствии с заключением ГИБДД УМВД России по Тамбовской 

области №68-0361 от 10.09.2024г. «О соответствии установленным 

требованиям учебно-материальной базы организации, осуществляющей 

образовательную деятельность и реализующей основные программы 

профессионального обучения водителей транспортных средств 

соответствующих категорий и подкатегорий» 

 

Приказываю: 

1. Утвердить количество вакантных мест для приема (перевода) по 

программе профессиональной подготовки водителей транспортных 

средств категории «В» на МКПП» на 2024 - 2025 учебный год. - 156 

человек из них: 

 финансируемые по договорам об образовании за счет физических и 

(или) юридических лиц – 156 человек. 

 финансируемые за счёт бюджетных ассигнований федерального 

бюджета (в том числе с выделением численности обучающихся, 

являющихся иностранными гражданами) - мест не предусмотрено, 0 

человек. 

 финансируемые за счёт бюджетных ассигнований бюджетов 

Российской Федерации (в том числе с выделением численности 



обучающихся, являющихся иностранными гражданами) - мест не 

предусмотрено, 0 человек. 

 финансируемые за счёт бюджетных ассигнований местных бюджетов 

(в том числе с выделением численности обучающихся, являющихся 

иностранными гражданами) - мест не предусмотрено, 0 человек. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор _________________ / Кучковский Н.В. 


	stamp:Кучковский Николай Владимирович:1: 
	stamp:Кучковский Николай Владимирович:2: 


